
26 W

5700K 

Lámpara Urban Industrial 
Iluminación LED de EXTERIORES
RLURBAN2

Especificaciones

Dimensiones

50000 hrs

Voltaje
Lúmenes
Potencia
Eficiencia Lumínica
PF
Driver
Tiempo de Vida
Ciclos de conmutación
Temperatura de Funcionamiento

Cover

120-277V
3120lm

26W
    121lm/w

0.9
ISOLADO

50000hr
15000

-20º/35º
CABLE AC

Negro
65

Conexión 

IP

Color de Temperatura
ALUMINIO

5700K
PC

Material cuerpo 

Material pantalla

15 CM

23 CM

9 CM


